
 

UCHWAŁA NR CLIX/382/2023 

Zarządu Powiatu w Pleszewie 

z dnia  25 października 2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na umieszczenie herbu Powiatu Pleszewskiego na strojach sportowych 

zespołu amatorskiego „Myjnia pod Brzozą”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz.U. z 2022 r., poz.1526 ze zm.) oraz § 16 Regulaminu używania flagi, herbu i innych insygniów Powiatu 

Pleszewskiego (Załącznik nr 6 do uchwały nr XXIX/226/01 Rady Powiatu w Pleszewie z dnia 29 marca 

2001 r. w sprawie ustanowienia herbu i flagi Powiatu Pleszewskiego, łańcuchów dla Przewodniczącego 

Rady Powiatu i Starosty Pleszewskiego oraz innych insygniów Powiatu) 

Zarząd Powiatu w Pleszewie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na umieszczenie herbu Powiatu Pleszewskiego na strojach sportowych zespołu 

amatorskiego „Myjnia pod Brzozą”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Maciej Wasielewski …………………………….…………. 
 
Wicestarosta Damian Szwedziak …………………….…………... 
 
Członek Zarządu Leopold Lis ……………………………….….…… 
 
Członek Zarządu Marek Szewczyk …………………..…………... 
 
Członek Zarządu Radomir Zdunek ………………..………….….. 
 

 

 


